

Karsin, 12.04.2017 r.

ZP 271.6.2017.2

WYKONAWCY

- wszyscy -

W związku z pytaniami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, związanych z realizacją zadania pn. Rozbudowa i modernizacja mechaniczno-biologiczno-chemicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości Cisewie, gmina Karsin, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytania z dnia 06.04.2017 r.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, wyjaśnień na następujące pytania:

1. Uważamy, że wykonanie robót konstrukcyjno - budowlanych zwłaszcza dotyczących reaktora w tak krótkim terminie jest ze względów technologicznych nie możliwe. Przed przystąpieniem do robót związanych z wykonaniem reaktora należy wykonać zabezpieczenie wykopu wzdłuż istniejącego zbiornika na głębokości około 7,0m. (pozycja ta nie została wogóle uwzględniona w przedmiarze robót). Kolejnym bardzo ważnym aspektem jest okres dojerzewanania betonu, aż do uzyskania jego pełnej wytrzymałości, który wynosi 28dni. Dopiero po upływie tego okresu będzie można rozpocząć próbę szczelności, a po jej zakończeniu wykonać prace związane z zabezpieczeniem powierzchni, izolacjami, montażem rurociągów technologicznym, wykonaniem elewacji i obsypaniem obiektu. Realny termin wykonania tych prac zgodnie z obowiązującymi normami i warunkami technicznym powinien wynosić co najmniej 4,5 miesiąca.
2. Wykonanie robót drogowych w podanym terminie jest nie możliwe do zrealizowania ze względu na to, że większą część robót drogowych można będzie wykonać dopiero po zakończeniu prac związanych z wykonaniem nowego reaktora.

Odpowiedzi na pytania:

Ad. 1. i Ad.2. Podane przez Zamawiającego terminy są wiążące.

2. Pytania z dnia 06.04.2017 r.

Dotyczy: przebudowa i rozbudowa mechaniczno-biologiczno-chemicznej oczyszczalni ścieków w msc. Karsin.

1. W przedmiarze robót „Wymiana urządzeń –wyposażenie technologiczne dla oczyszczalni istniejącej” w poz. 23 jest montaż sita RS 24.
Pytanie, czy należy zamontować sito istniejące czy sito nowe?

Odpowiedzi na pytania:

Ad.1. Należy zamontować nowe sito.

3. Pytania z dnia 06.04.2017 r.

Dotyczy: przebudowa i rozbudowa mechaniczno-biologiczno-chemicznej oczyszczalni ścieków w msc. Karsin.

1. W SIWZ w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 1.3 „Technologia wymiana” Zamawiający wskazuje dostawę i montaż w ppkt. 9) systemu natleniania (sito obrotowe). Natomiast w przedmiarze robót „Wymiana urządzeń wyposażenie technologiczne dla oczyszczalni istniejącej” w poz. 20. „Dostawa systemu natleniania” Zamawiający wskazuje instalację do napowietrzania ocieków składającą się z jednej sekcji rusztu umieszczonego w zbiorniku. W związku z tym, prosimy o wyjaśnienie, czy do wyceny należy przyjąć system natleniania wskazy w przedmiarze robót.

Odpowiedzi na pytania:

Ad.1. Należy przyjąć do wymiany (dostawa + montaż) cały system napowietrzania.

GMINA KARSIN
83-440 KARSIN, ul. Długa 222
REGON 191675155
NIP 5911598654

WÓJT GMINY
mgr inż. Roman Brunke